
Uchwała Nr XI/199/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom w formie dotacji celowej na realizację zadań 
własnych gmin w ramach konkursu "Podaj łapę" w 2025 r. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 566 z poźn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 

1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 1572) oraz 

uchwały Nr IX/155/24 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2024 r. poz. 5887 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 54/899/24/VII Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu konkursu "Podaj 

łapę" w 2025 r. i ogłoszenia konkursu w czwartym kwartale 2024 r. uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się gminom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 36 zadań na 
łączną kwotę 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100) w ramach konkursu „Podaj łapę'’ 
w 2025 roku. 
2. Lista gmin, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji na zadania 
w ramach konkursu "Podaj łapę" w 2025 r., stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164A458-1E3D-4C46-B08D-E98E2B43A4FD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Lista gmin, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na realizację zadań w ramach konkursu 
„Podaj łapę” w 2025 roku 

 
 
 

Lp. Gmina Tytuł zadania Wysokość dotacji 

1. Rybno Sterylizacja i kastracja psów i kotów należących do właścicieli zamieszkujących na terenie gminy Rybno 5 000,00 zł 

2. Stare Juchy Sterylizacja i kastracja wolno żyjących kotów z terenu gminy Stare Juchy 5 000,00 zł 

3. Lubomino Sterylizacja i kastracja bezpańskich kotów w Gminie Lubomino 2025 6 000,00 zł 

4. Kalinowo Zapobieganie oraz zmniejszanie bezdomności zwierząt domowych, ich leczenie i poprawa dobrostanu 10 000,00 zł 

5. Rozogi Ograniczenie bezdomności zwierząt poprzez sterylizację i kastrację psów i kotów  5 000,00 zł 

6. 
Biskupiec  
(powiat nowomiejski) 

Podaj łapę w gminie Biskupiec 10 000,00 zł 

7. Wieliczki 
Zapobieganie bezdomności zwierząt domowych poprzez sterylizacje i kastracje psów i kotów oraz ich 
znakowanie na terenie Gminy Wieliczki 

10 000,00 zł 

8. Świątki Sterylizacja/kastracja oraz czipowanie zwierząt domowych (psów i kotów), na terenie Gminy Świątki 10 000,00 zł 

9. Sorkwity Ograniczyć populację poprzez sterylizację 5 000,00 zł 

10. Kolno 
Finansowanie zabiegów sterylizacji i kastracji psów oraz czipowania psów i kotów właścicielskich na terenie 
gminy Kolno 

5 000,00 zł 

11. Lelkowo Opieka nad kotami wolno żyjącymi w Gminie Lelkowo w 2025 r. 5 000,00 zł 

12. Miłakowo 
Zmniejszenie liczebności zwierząt bezdomnych z terenu Gminy Miłakowo oraz poprawa dobrostanu 
zwierząt domowych 

10 000,00 zł 

Załącznik do uchwały Nr XI/199/25
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 25 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164A458-1E3D-4C46-B08D-E98E2B43A4FD. Podpisany Strona 1



13. Morąg Wykonywanie zabiegów sterylizacji/kastracji kotów wolno żyjących z terenu gminy Morąg 10 000,00 zł 

14. Kętrzyn Zapobieganie bezdomności zwierząt na terenach wiejskich 10 000,00 zł 

15. Jeziorany Gmina Jeziorany walczy z bezdomnością zwierząt 10 000,00 zł 

16. Młynary Kontrola populacji zwierząt domowych na terenie Gminy Młynary poprzez sterylizację i kastrację 5 000,00 zł 

17. Miejska Ostróda „Przybij piątkę zwierzakowi” – Podaj łapę 2025 w Gminie Miejskiej Ostróda 10 000,00 zł 

18. Miasto Elbląg Opieka nad wolno żyjącymi kotami 10 000,00 zł 

19. Susz Zapobieganie oraz zmniejszanie bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Susz 10 000,00 zł 

20. Kisielice 
Działania na rzecz poprawy dobrostanu zwierząt z terenu gminy Kisielice poprzez ich sterylizacje, kastracje 
leczenie i oznaczenie 

10 000,00 zł 

21. Ryn Sterylizacja oraz kastracja bezdomnych kotów  10 000,00 zł 

22. Pasłęk Bezdomność Zwierząt – Wspólna Odpowiedzialność w Gminie Pasłęk 10 000,00 zł 

23. Kozłowo Stop bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kozłowo 10 000,00 zł 

24. Srokowo Kastracja oraz znakowanie psów i kotów należących do właścicieli zamieszkujących gminę Srokowo 8 625,00 zł 

25. Gietrzwałd Poprawa ochrony i opieki nad zwierzętami domowymi w Gminie Gietrzwałd 10 000,00 zł 

26. Prostki 
Sterylizacja i kastracja psów i kotów z terenu Gminy Prostki oraz opieka weterynaryjna i leczenie kotów 
wolno żyjących oraz zwierząt domowych 

5 000,00 zł 

27. Barciany Poprawa dobrostanu psów i kotów na terenie Gminy Barciany 10 000,00 zł 

28. Dźwierzuty Akcja Sterylizacja, Kastracja i Chipowanie zwierząt na terenie Gminy Dźwierzuty 5 000,00 zł 

29. Wilczęta Ochrona i opieka nad zwierzętami domowymi na terenie Gminy Wilczęta 10 000,00 zł 

30. Olsztyn Doposażenie Schroniska dla Zwierząt w Olsztynie i opieka nad kotami wolno żyjącymi w Olsztynie 10 000,00 zł 

31. Barczewo Opieka nad bezdomnymi kotami w gminie Barczewo 7 000,00 zł 

32. Orzysz Kontrola populacji kotów wolnożyjących poprzez sterylizację i kastrację 5 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164A458-1E3D-4C46-B08D-E98E2B43A4FD. Podpisany Strona 2



33. Miejska Iława 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami, m.in. zakup karmy, opieka weterynaryjna, kastracja, sterylizacja, 
zapewnienie miejsca schronienia 

10 000,00 zł 

34. Miasto Mrągowo 
Sprawowanie opieki nad wolno żyjącymi i bezdomnymi kotami oraz bezdomnymi psami z terenu miasta 
Mrągowo w 2025 roku 

10 000,00 zł 

35. Stawiguda Zapobieganie oraz zmniejszanie bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy Stawiguda 10 000,00 zł 

36. Miejska Bartoszyce Opieka nad wolno żyjących kotami 8375,00 zł 

 
  

 
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9164A458-1E3D-4C46-B08D-E98E2B43A4FD. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI/199/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zał. nr 1  do uchwały


		2025-03-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




